Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.04.2021
	№
	110-37-373-21

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.04.2013 № 110-37-444-13 «Об утверждении порядка сноса (переноса) движимого имущества на территории муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.04.2013 № 110-37-444-13 «Об утверждении Порядка сноса (переноса) движимого имущества на территории муниципального образования «город Саянск», опубликованное в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» выпуск от 18.04.2013 №15 следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Пункт 1.3. раздела 1 изложить в новой редакции:
«Рассмотрение вопросов о самовольно размещенном движимом имуществе осуществляет Комитет по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск» (далее – Комитет по архитектуре и градостроительству).».
	 2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск» 		                                             О.В. Боровский

Прокопьева Е.В.
5-24-21